

Tiiu Sade on aastate jooksul esinenud mitmel konverentsil ja seminaril, peamiselt kogude statistikat puudutavate ettekannetega. Pikem uurimistöo on valminud teemal "Dissertatsioonide komplekteerimine aastatel 1918–1940".

Tiiu on raamatukogus see inimene, kes teab raamatukogu kogude kohta käivatest arvudest kõike. Tema erialane täpsus ja asjatundlikkus ning rõõmus sõbralikkus teevad temast inimese, kellega on meeldiv suhelda ja kelle peale võib alati kindel olla.

## KULLA JENTSON

60

Kulla Jentson, neiuna Rannu, sündis 20. juunil 1938. aastal Järvamaal Reinevere külas talupidaja peres. 1956. aastal lõpetas ta C. R. Jakobsoni nim. Viljandi I Keskkooli ja 1958. aastal Tallinna Kultuurharidusala Kooli raamatukogunduse eriala. Esimeseks töökohaks sai Tartu Linna Lasteraamatukogu. 1960. aastal astus Kulla Jentson Tartu Riiklikku Ülikooli õppima eesti filoloogiat ja lõpetas selle 1965. aastal.

Pärast ülikooli lõpetamist jätkas ta tööd raamatukoguhoidjana, nüüd juba TRÜ Teadusliku Raamatukogu hoiuosakonnas. 1971. a. sai ta pearaamatukoguhoidjaks ja hakkas vastutama trükiste hoiustamise eest. Kogude otsustavaks paigutamine ja laenutuskõlblikuna hoidmine nõudis Toome raamatukogu kitsastes tingimustes suurt leidlikkust ja oli sagedaste ümbertöstmiste tõttu väga töömahukas.

Täiesti uued võimalused kogude säilitamiseks ja kasutamiseks tekkisid raamatukogul 1982. aastal pärast kolimist uude hoonesse. Kulla oli üks kogude kolimise meetodika väljatöötajaist ja kolimise eestvedajaist. Kuue kuuga suudeti linna erinevatest hoonetest tuua uue raamatukogu hoidlatesse 3,7 miljonit trükist ja ligikaudu aasta kulus kogu kirjanduse kohalepaigutamiseks.

1986. aastal sai Kulla Jentson juhatajaks hoiuosakonnas, kus ta on alati olnud suhtumise kujundaja nii töötamisel raamatutega kui ka lugejate teenindamisel. Oma erilise kiindumuse eestikeelse raamatu vastu on ta edasi andnud ka kõigile noortele, keda tal on tulnud 33 aasta jooksul hoiuosakonnas õpetada. Et tagada eestikeelse trükise parem säilimine, taastati Kulla Jentsoni eestvedamisel 1988. aastal kord, et arhiiveksemplari koju ei laenutata.

Kulla on alati olnud huvitatud kogu raamatukogu tegevusest ja olnud arvestatav kolleeg kõigis raamatukogutöö valdkondades. Osakonna juhina on ta olnud uusi lahendusi otsiv, alati töökaaslasli arvestav ja väga abivalmis.

Koos abikaasaga on nad üles kasvatanud kolm last.

